Deltagarlista

Max 1150p

Max

1150p

2025-06-29 13:20 (41 anmélda)

326
341
006
109
268
249
001
265
139
062
132
090
138
091
119
278
063
064
301
223
193
369
271
016
407
093
123
088
411
122
060
127
346
187
059
097
313
068
067
310
296

Hjelm Fabian, Skagersviks BTK

Gedda Robert, Sard Kullavik Idrottsférening
Tavakol Rafael, Alingsas PK

Sundberg Lars, IF Norcopensarna

Trell Noel, Mariedals IK

Rost Marcus, LinnePartille PK

Saker Mikael, Alingsas PK

Karlsson Loke, Mariedals IK

Almroth Vilgot, KFUM Jonképing IA

Andersson Eskil, BTK Final

Arnadottir Helena, Islands Bordtennisférbund
Bonde Jacob, Djurgardens IF BTF

Dari Malmkvist Dari, Islands Bordtennisférbund
Eklund Einar, Djurgardens IF BTF

Fridriksson Hergill Frosti, Islands Bordtennisférbun
Gill Richard, Marma IF

Gustafsson Stephan, BTK Final

Hertzman Martin, BTK Final

Johansson Dennis, MdélIndals BTK

Johnsson Bitto Hakan, Lekstorps IF

Jonasson Adam, Lekstorps IF

Larsson Hugo, Uddevalla BTK

Larsson Johan, Mariedals IK

Lindberg Nils, Askims BTK

Lyckeskog Marcus, Overlida IK

Mahler Sofie, Djurgardens IF BTF

Olason Lukas Andre, Islands Bordtennisférbund
Petri Amadeus, Djurgardens IF BTF

Pramgérd Mik, Laholms BTK Serve

Pulgar Viktor Daniel, Islands Bordtennisférbund
Rickardsson Conrad, BTK Final

Robertsson Kinghorn Darian Adam, Islands Bordte
Sahlholm Ture, Torslanda IK

Slungare Charlie, Lekstorps IF

Strémberg Sixten, BTK Final

Svensson Ludvig, Halmstad BTK

Tidblom Isabella, Rudalens IF

Tivert Lionel, BTK Warta

Tivert Ludwig, BTK Warta

Tollbom Marcus, Rudalens IF

Zhao Elias, MoIndals BTK

Lekstorps Sommarpool 2025

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lekstorps IF.



